
 

 

Prot.   383  III/12                                                                       Dispositivo n  31 /2016 
 

 
IL PRESIDE 

 
visto  l’art. 13 della Legge 2.12.1991 n. 390, che prevede la possibilità per     
                     l’Università di disciplinare con propri Regolamenti, forme di collaborazione   
                     degli studenti in attività connesse ai servizi resi, con esclusione di quelli  
                     inerenti alle attività di docenza, allo svolgimento degli esami, all’assunzione    
                     di responsabilità amministrative; 
 
visto            il Regolamento per i contratti di collaborazione studenti approvato dal     
                     Consiglio di Amministrazione in data 14 ottobre 2008, emanato con D. R. 
                     n.  001076 del 31 ottobre 2008 e ratificato dal Senato Accademico il 18  
                     novembre 2008; 
 
visto            la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 193/15 del 16 giugno 2015; 
 
vista             la delibera del Senato Accademico n. 329/15 del 23 giugno 2015; 
 
viste  la delibere dell’Assemblea di Facoltà del 16 luglio 2015 ; 
 
visti  i bandi n 196/2016, n 197/2016 e n 195/2016 pubblicati in data 12/02/2016;  
 
considerata  la necessità di provvedere alla nomina di una Commissione che esamini e  
                     selezioni le domande pervenute 
 

DISPONE 
 
di istituire una Commissione incaricata di esaminare e selezionare le domande pervenute 
per il conferimento delle  Borse di collaborazione, rivolte agli studenti senior iscritti alla 
Facoltà di Scienze Matematiche, Fisiche e Naturali per attività di tutoraggio atte a contenere 
il numero di studentesse e studenti fuori corso con difficoltà nel superamento di alcuni 
insegnamenti di cui ai bandi in epigrafe. 
La Commissione risulta così composta: 
 
 

 Prof. Antonio Capone  

 Prof. Luigi Orsina    

 Prof.ssa Ida Pettiti  

 Sig.  Simone Colantoni  

 Sig.ra  Giovina Marasco    
 
  
 

                                                                                       f.to    Prof. Vincenzo Nesi 

Roma,16/03/2016 


